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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

 اسرار هولناک زتاس
کارتل مخوف مکزیک 

جلسه محاکمه اعضای کارتل زتاس، یکی از مخوف‌ترین و 
قدرتمندترین کارتل‌های قتل و قاچاق موادمخدر مکزیک با 
محاکمه برادران میگل به نام‌های میگوئل و عمر تروینو معروف 

به Z-40 و Z-42 در دادگاهی در آمریکا آغاز شد.
به گزارش همشهری به نقل از سی‌بی اس، وزارت دادگستری 
آمریکا اعلام کرد که جلسه محاکمه رهبران یکی از 
قدرتمندترین و مخوف‌ترین باندهای سازمان‌یافته مکزیک را 
آغاز کرده است. این اقدام پس از آن صورت گرفت که مکزیک 
پس از دستگیری 29عضو کارتل مخوف زتاس، از آنجا که این 
افراد از سوی پلیس آمریکا تحت تعقیب بودند، آنها را در اختیار 

این کشور قرار داد.
برادران میگل از رهبران این کارتل مخوف هستند که به اتهام 
قتل و قاچاق گسترده موادمخدر در آمریکا تحت تعقیب بودند. 
اعضای این گروه مخوف، همگی سربازانی شرور بودند که بعد از 
فرار از ارتش، گروه مخوف موسوم به زتاس را راه‌اندازی کردند 
و به انجام اقدامات وحشیانه معروف شدند. از اتهامات این گروه 
اجرای چندین توطئه قتل، توطئه برای تولید و توزیع مقادیر 
زیادی کوکائین و ماری‌جوآنا به مقصد ایالات متحده، استفاده از 
سلاح گرم - ازجمله مسلسل - در جریان و در رابطه با جنایات 

قاچاق مواد‌مخدر و تبانی برای پولشویی اعلام شده است.
روز گذشته رسانه‌های آمریکا تصاویری منتشر کردند که در آن 
سربازان، مردی را اسکورت می‌کنند که مقامات او را عمر تروینو 
با نام مستعار »Z-42« معرفی کرده‌اند. او درحالی‌که از یک 
هواپیمای نظامی به یک خودروی نظامی منتقل شده بود، برای 
محاکمه به دادگاه انتقال یافت. این مرد نخستین رهبر کارتل 
زتاس بود که در سال 2013ازسوی پلیس مکزیک دستگیر شد 
و پس از او برادرش عمر رهبری کارتل را به‌عهده گرفت که او هم 
در سال 2015دستگیر شد و هر دوی آنها به تازگی در اختیار 
آمریکا قرار گرفتند. واشنگتن این دو برادر را به ارتکاب ده‌ها قتل 
و سازماندهی آدم‌ربایی و شکنجه افراد متهم کرده است. به‌گفته 
خبرنگاران در جلسه دادگاه، این دو برادر در دادگاه مدعی شدند 
که بی‌گناه هستند و اتهامات‌شان را قبول ندارند. اما درصورت 

محکومیت، آنها احتمالا با مجازات اعدام روبه‌رو خواهند بود.

جسد سارا کجاست
آغاز تحقیقات تازه برای 
یافتن جسد دختری که 
32سال پیش در نیویورک 
گم شده بود، از دیگر اخبار 
رسانه‌ها در روز گذشته بود. 
سارا وود 12ساله، در سال 
1993در مرکز نیویورک 
ربوده شد. هر چند تنها چند 
روز پس از ربوده شدن او 

پلیس موفق به دستگیري رباینده سارا به نام لوئیس لنت شد، 
اما این مرد از همان زمان سکوت کرد و چیزی درباره سرنوشت 
دختر ربوده شده نگفت. با این حال پلیس در جریان بررسی‌های 
انجام شده و بازرسی محل زندگی این مرد به شواهدی دست 
یافت که نشان می‌داد او پس از ربودن دختربچه، وی را مورد آزار 
و اذیت قرار داده و سپس به قتل رسانده است. حالا کمی بیش از 
سه دهه از ناپدید شدن سارا وود می‌گذرد و خانواده او همچنان 
به‌دنبال یافتن جسد وی هستند و می‌گویند تا زمانی که جسد 
دخترشان را پیدا نکنند، آرام نمی‌گیرند. در این شرایط تحقیقات 

تازه‌ای برای یافتن جسد دختربچه ربوده شده آغاز شده است.

 یک کشته و 12زخمی 
در انفجار ترقه

انفجار موادمحترقه در 4شهر مختلف باعث مرگ یک مرد و 
مجروح‌شدن 12نفر شد. به گزارش همشهری، نخستین حادثه 
در قزوین رخ داد و به‌دنبال انفجار ترقه در زیرزمین خانه‌ای 
مسکونی در این شهر، مردی جانش را از دست داد. در شهرستان 
مرودشت نیز 3جوان 25 تا 30ساله )2برادر و پسر عمه( داخل 
یک منزل مسکونی در حال ساخت ترقه با اکلیل و سرنج بودند 
که ناگهان مواد محترقه، منفجر و باعث تخریب شیشه‌های 
منزل مذکور شد. علاوه بر مجروح‌شدن هر سه جوان، پدر و مادر 
و یک نفر مهمان آنها نیز از ناحیه دست و پا، چشم و صورت‌ دچار 
مصدومیت شدند. در شهرستان گتوند در استان خوزستان هم 
انفجار ترقه حادثه‌ساز شد. 4نوجوان که در خانه‌ای در حال 
ساخت ترقه بودند، بر اثر انفجار مواد محترقه زخمی شدند که 
3نفر از آنها با توجه به‌شدت سوختگی به بیمارستان اهواز انتقال 
یافتند. همچنین در نجف‌آباد اصفهان 2نوجوان ۱۴ و ‌۱۵ساله 
بر اثر انفجار ترقه مصدوم شدند که به بیمارستان انتقال یافتند. 
این حادثه حدود ساعت ۵۳ دقیقه بامداد دیروز رخ داد و 2پسر 
۱۴ و ۱۵ساله که دچار سوختگی صورت و دست شده بودند، به 

بیمارستان فاطمه زهرای نجف‌آباد منتقل شدند.

نجات در سقوط هواپیما 

به‌دنبال سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی در چالوس، هر 
دو سرنشین آن به طرز معجزه‌آسایی نجات یافتند. به گزارش 
همشهری، روز گذشته یک فروند هواپیمای آموزشی - تفریحی 
دقایقی پس از آنکه از یک مرکز آموزش هوانوردی به پرواز 
درآمد، بر فراز رودخانه چالوس دچار سانحه شد. هواپیما پس از 
آنکه خلبان نتوانست آن را کنترل کند در رودخانه حفاظت‌شده 
چالوس سقوط کرد. به‌گفته سخنگوی اورژانس مازندران، 
این حادثه تلفات جانی نداشته‌ و 2سرنشین هواپیما پس از 

مصدومیت به بیمارستان منتقل شده‌اند.
زکریا اشک‌پور، سخنگوی اورژانس مازندران‌ توضیح داد: این 
سانحه حوالی ظهر رخ داد و به‌دنبال گزارش حادثه به اورژانس، 

کادر درمان فوریت‌های پزشکی چالوس به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: خوشبختانه 2سرنشین این هواپیما زنده مانده‌اند، 
اما دچار مصدومیت شده‌اند و برای مداوا به بیمارستان انتقال 
یافته‌اند. این هواپیمای آموزشی متعلق به یک مرکز آموزش 
هوانوردی بوده ‌و جزئیات بیشتر درباره علت حادثه و وضعیت 

سرنشینان در دست بررسی است.

بسته خبری خارجی

داخلی

حادثه

خبر خوب

آموزش

مادری که فرشته نجات 6بیمار شد
با رضایت خانواده مادر 
56ساله سبزواری که 
دچار مرگ مغزی شده 
بود، اعضای بدن او به 
6بیمار نیازمند اهدا شد. 
به‌گزارش همشهری، 
حادثه‌ای که برای 
شوکت حسینی رخ 
داد، چند روز پیش در 
شهرستان سبزوار رقم 

خورد. این مادر 56ساله که سال‌های زیادی از عمر خود را صرف 
مراقبت از خانواد‌ه‌اش و همچنین پرستاری از مادرش کرده 
بود، ناگهان در خانه حالش بد شد و وقتی خانواده‌اش او را به 
بیمارستان رساندند، معلوم شد که دچار سکته مغزی شده است. 
از همان زمان تلاش پزشکان برای نجات جان این زن آغاز شد؛ 
اما وی پس از چند روز دچار مرگ مغزی شد و در این شرایط 
پزشکان از خانواده‌اش خواستند که اعضای بدن او را اهدا کنند. 
خانواده این زن نیز با این پیشنهاد موافقت کردند و با رضایت 
آنها، کلیه‌ها و کبد، قرنیه‌ها و قسمتی از پوست وی به بیماران 

نیازمند اهدا شد.
به‌گفته ابراهیم خالقی، مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد، مرحوم حسینی ابتدا به بیمارستان 
واسعی سبزوار منتقل شده بود که پس از تأیید مرگ مغزی و 
کسب رضایت خانواده‌اش در بیمارستان منتصریه مشهد زیر 

عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

با سود سهام عدالت فریب نخورید
این روزها که موعد 
واریز سود سهام 
عدالت رسیده و عده‌ای 
همچنان به‌دنبال آگاهی 
از نحوه محاسبه سود 
سهام عدالت هستند، 
کلاهبرداران هم از این 
فرصت برای اجرای 
نقشه‌های شومشان 
استفاده می‌کنند. 

شگرد آنها برای کلاهبرداری به بهانه سود سهام عدالت، 
فیشینگ نام دارد.

در این شگرد، کلاهبرداران پیامک‌هایی برای شماره‌های 
تصادفی می‌فرستند. متن پیامک این است: ثبت‌نام دریافت 
سود سهام عدالت. در ادامه نیز لینکی به چشم می‌خورد که از 
شما خواسته شده برای ثبت‌نام روی لینک کلیک و اطلاعات 
بانکی خود را وارد کنید. اما ماجرا از این قرار است که لینک 
مورد نظر، شما را به یک صفحه جعلی هدایت می‌کند که به 
محض وارد کردن اطلاعات حساب بانکی‌تان، این اطلاعات در 
اختیار کلاهبرداران قرار می‌گیرد و آنها به راحتی حساب شما 

را هک می‌کنند.
سردار داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران 
می‌گوید: برای دریافت سود سهام عدالت نیاز به ثبت‌نام در 
لینک‌هایی که دریافت می‌کنند نیست. وی ادامه می‌دهد: در 
حال حاضر بنا به اعلام مسئولان هیچ ثبت نامی برای سود سهام 
عدالت نداریم و این افراد برای کلاهبرداری این بدافزار‌ها را برای 

هموطنان می‌فرستند.

» اگرچه تا به این لحظه در 
حوادث چهارشنبه‌سوری انتظامی

تهران فوتی نداشته‌ایم، اما 
آمار مصدومان بالا بوده و پایتخت رتبه دوم 
تعداد مصدومان چهارشنبه‌سوری را در بین 
استان‌های کشور به‌خود اختصاص داده 
است.« این، بخشی از گفته‌های سردار 
عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
پایتخت است که روز گذشته بین 

خبرنگاران بیان کرد.
به گزارش همشهری، سردار محمدیان در 
نشست خبری پایان سال به دستاوردهای 
پلیس پایتخت درباره چهارشنبه آخر سال 
اشاره کرد و گفت: کشف مواد محترقه 
پرخطر نسبت به سال گذشته 3برابر 
افزایش داشته است؛ به‌طوری‌که تاکنون 
بیش از 8 میلیون قطعه مواد محترقه 
خطرناک و غیرمجاز در عملیات‌های 
منسجم پلیس در روزهای پایانی سال 
‌جاری کشف شده است. در این راستا، 
283 فروشنده مواد محترقه توسط 
پلیس دستگیر شده‌اند. وی گفت: هزار و 

240کیلوگرم اکلیل و سرنجی که جوان‌ها 
خریداری کرده و تصمیم داشتند سوار مترو 
و اتوبوس شوند شناسایی، توقیف و کشف 
شده است. به‌گفته سردار محمدیان، ارزش 
ریالی مواد کشف شده، بیش از ۱۲میلیارد 
بوده است. رئیس پلیس پایتخت تأکید 
کرد: اگر سرنشینان خودرویی اقدام به 
پرتاب مواد محترقه کنند، فرد، بازداشت 
و برایش پرونده کیفری تشکیل خواهد 

شد. ضمن اینکه خودرو تا پایان تعطیلات 
توقیف خواهد ماند. فرمانده انتظامی 
پایتخت گفت: خوشبختانه تا به این لحظه 
هیچ فوتی بر اثر حوادث چهارشنبه‌سوری 
در پایتخت نداشته‌ایم؛ با این حال آمار 
مصدومان چهارشنبه آخر سال تهران بالا 
بوده است؛ به‌طوری که تهران رتبه دوم 
تعداد مصدومان چهارشنبه‌سوری را در 

استان‌های کشور دارد.

رتبه دوم مصدومان چهارشنبه‌سوری برای پایتخت

فرمانده انتظامی تهران، علاوه بر ارائه 
دستاوردهای حوادث چهارشنبه 
آخر سال به کاهش آمار سرقتی در پایتخت نیز اشاره 
کرد و گفت: خداوند را شاکریم که سال 1403، تهران 
شاهد کاهش 19درصدی آمار سرقت بوده است. 
همچنین وقوع سرقت هم 19درصد کاهش داشته 
است که البته عوامل مهمی دست در دست هم داده تا 
به این نتیجه مطلوب برسیم. وی تصریح کرد: این آمار 
کاملا دقیق است و در بررسی‌ها مشخص شد میزان 
تشکیل پرونده‌ها در پلیس کاهش یافته است. یکی 
از عوامل کاهش سرقت، همکاری دستگاه قضایی با 
پلیس بوده که قرار متهمان را تمدید نکرده‌اند. از سوی 
دیگر رسیدگی سریع دستگاه قضایی به پرونده‌ها بوده 
است. فرمانده انتظامی تهران گفت: استفاده از پابند‌های 
الکترونیکی نیز در زمینه کاهش میزان جرائم بی‌تأثیر 
نبوده است. همچنین مدیریت بهتر واحدهای گشتی با 
زمان و مکان وقوع جرائم از اقدامات امسال پلیس بود. 
باید بگویم که هر هفته میز خدمت پلیس را در مساجد 
مناطق مختلف برگزار می‌کنیم و همکارانم پاسخگوی 
نیاز مردم هستند. تا اینجا در این طرح‌ها نیز مردم 
گفته‌اند که از خدمات پلیس راضی هستند و امنیت 

بیشتری برقرار شده است. 

کاهش سرقت در پایتختمکث

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

مرور مهم‌ترین حوادثی که امسال در سراسر کشور رخ داد

تلخ و شیرین تلخ و شیرین 14031403

مهار آتش‌سوزی در پمپ‌بنزین
خودرویی که در پمپ بنزین در حال سوختگیری بود، به‌طور ناگهانی آتش گرفت و باعث سرایت به چند 
خودروی دیگر شد. این حادثه ظهر دوشنبه در پمپ بنزین خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی کرمانشاه رخ 

داد و به‌دنبال آتش‌سوزی پژو405، 3خودروی دیگر و بخشی از پمپ بنزین دچار آتش‌سوزی شد.

بخشش قاتل 2سال پس از قتل
جوانی که در جریان درگیری جوان دیگری را به قتل رسانده بود، 2سال پس از این حادثه از سوی اولیای دم 
بخشیده شد. این درگیری سال‌1401 در ارومیه رخ داد و متهم به قتل دستگیر و پس از محاکمه به قصاص 
محکوم شد. با گذشت 2سال از حادثه اولیای دم در قالب پویش »به حرمت علی می‌بخشم« قاتل را بخشیدند.

رویداد
بخشش

سال1403 با همه حوادث تلخ و شیرینش روزهای پایانی خود را سپری می‌کند. در این سال حوادث زیادی اتفاق افتاد که در صفحه سرنخ روزنامه 
همشهری روایتگر آنها بودیم. در این گزارش به مناسبت روزهای پایانی سال به بازخوانی شماری از این حوادث پرداخته‌ایم. 

  امانتدار انگشتر ۵میلیاردی 
فروردین‌ماه امسال با خبری خوب آغاز شد؛ خبری که از درستکاری کارگر یکی از 
هتل‌های کیش حکایت داشت. این کارگر وقتی برای نظافت وارد یکی از اتاق‌ها شد 
هنگام کار یک انگشتر پیدا کرد؛ انگشتری که ظاهرش نشان می‌داد ارزش زیادی دارد. 
او زمانی انگشتر را پیدا کرده بود که مسافر اتاق را تخلیه کرده و رفته بود. او با دیدن 
انگشتر اما وسوسه نشد و زود آن را به مدیر هتل تحویل داد و به‌این‌ترتیب انگشتر به 

صاحبش برگردانده شد. این انگشتر حدود 5میلیارد تومان ارزش داشت.

  فاجعه طبس
ساعت 21روز اول مهرماه امسال یک فاجعه در معدن زغال‌سنگ معدنجو در 
80کیلومتری طبس اتفاق افتاد و در جریان آن 52نفر از معدنچیان جان خود را از 
دست دادند. در آن ساعت از شب ده‌ها معدنچی در 2بخش از این معدن به نام‌های 
بلوک C و B مشغول کار بودند. دقایقی بعد در انتهای بلوک C به‌دلیل نشت گار متان 
انفجاری اتفاق افتاد. دود و گاز ناشی از این انفجار به‌سرعت به بلوک B منتقل شد و در 

نهایت جان 52معدنچی را گرفت. 

  قتل در کوی دانشگاه 
شامگاه چهارشنبه 24بهمن‌ماه امسال یکی از هولناک‌ترین جنایت‌های سال در 
نزدیکی کوی دانشگاه تهران اتفاق افتاد. امیرمحمد خالقی، دانشجوی دوره کارشناسی 
رشته مدیریت کسب‌وکار دانشگاه تهران هنگام مراجعه به خوابگاه کوی دانشگاه، به 
دام 2سارق موتورسوار افتاد و آنها برای سرقت گوشی اش، او را با ضربات چاقو به قتل 
رساندند.  چند روز بعد 2زورگیر دستگیر شدند و به قتل دانشجوی نخبه اعتراف کردند. 
آنها روز 26اسفند‌ماه در شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

داغِ‌ آی‌نور     
عصر 18مردادماه امسال آی‌نور، دختر 2ساله الیگودرزی‌ در نزدیکی خانه‌شان گم شد 
و بعد از 6روز جست‌وجو، پیکر بی‌جانش در چاه خانه همسایه کشف شد. روز حادثه 
آی‌نور برای بازی به کوچه رفت، غافل از اینکه زن 
میانسال همسایه نقشه قتلش را کشیده‌است. او 
آی‌نور کوچولو را به خانه‌اش کشاند، او را خفه کرد 
و پس از سرقت طلاهایش جسد او را به چاه خانه 
انداخت. قاتل در اعترافات خود گفت به‌خاطر 2گرم 

گوشواره طلای آی‌نور او را به قتل رسانده‌است.

طناب دار بر گردن آزارگر ۲۰۰زن  
اغفال، آزار و تجاوز به حدود 200زن و دختر جوان. این اتهامی بود که بخاطر آن آبان‌ماه 
امسال مجرمی به نام علی معروف به علی سلامت در همدان اعدام شد. او طعمه‌هایش 
را به بهانه ازدواج، دوستی و تهیه دارو و گاهی هم 
با اجبار به دام می‌انداخت و درنهایت آنها را مورد 
آزار و اذیت قرار می‌داد. با ثبت شکایت‌های متعدد 
از متهم حفاظت اطلاعات دادگستری تحقیقات 
گسترده‌ای دراین‌باره آغاز کرد و سرانجام متهم 
دستگیر و به اعدام محکوم شد. این مرد متجاوز 

در باغ بهشت همدان به‌صورت علنی اعدام شد.

بهمن 6قربانی گرفت  
روز جمعه 10اسفندماه امسال 7کوهنورد شامل 4مرد و 3زن راهی ارتفاعات 
هفت‌تاش در مسیر بانه به مریوان واقع در استان کردستان شدند. آنها پس از صعود 
به ارتفاعات قصد بازگشت داشتند که بر اثر سقوط 
بهمن زیر انبوهی از برف مدفون شدند. با شروع 
جست‌وجوی تیم‌های عملیاتی هلال‌احمر، ابتدا 
پیکر بی‌جان 2کوهنورد کشف شد و امدادگران 
موفق شدند یکی از کوهنوردان را زنده از زیر بهمن 
بیرون بکشند. این در حالی بود که پیکر بی جان 
4کوهنورد دیگر نیز از زیر برف بیرون کشیده شد.

سونامی مشروبات الکلی مسموم  
یکی از مهم‌ترین حوادث مهرماه امسال سونامی مسمومیت با مشروبات الکلی در 
استان مازندران بود؛ به‌طوری‌که فقط در ۹روز، ۲۱نفر در این استان جان خود را از 
دست دادند که ۱۸نفر مرد و 3نفر دیگر زن بودند. این حادثه ابعاد گسترده‌ای داشت و 
باعث شد تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی عاملان توزیع مشروبات الکلی مسموم 
انجام شود و چندین متهم دستگیر شوند. مسمومیت‌های سریالی تا مدت‌ها خبر اول 

مازندران بود و همه درباره‌ ابعاد مختلف آن صحبت می‌کردند.

جنایت در دیوان‌عالی کشور  
ساعت ۱۰:۳۰ صبح ۲۹دی در جریان تیراندازی به حجت‌الاسلام والمسلمین علی 
رازینی و حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مقیسه در شعبه۳۹ دیوان عالی کشور، این 
دو قاضی بلندپایه به شهادت رسیدند.  ضارب کسی نبود جز آبدارچی دیوان. این جوان 
۳۱ساله پس از شلیک ۶گلوله با کلت کمری هر دو قاضی را به شهادت رساند و درنهایت 
با شلیک به خودش، خودکشی کرد. او حدود ۱۰سال قبل به‌صورت نیروی خدماتی در 

دیوانعالی کشور مشغول‌به‌کار شده بود.

حادثه تلخ برای دانش‌آموزان کرمانی 
روز پنجشنبه 18بهمن‌ماه دانش‌آموزان دختر مدرسه تیزهوشان دور دوم فرزانگان 
از ناحیه۲ کرمان سوار بر اتوبوسی راهی اردوی دانش‌آموزی در منطقه شهداد شدند؛ 
اما در راه برگشت حادثه تلخی اتفاق افتاد که در جریان آن 6نفر جان خود را از دست 
دادند. در محور سیرچ به کرمان، اتوبوس در یک سراشیبی ترمز برید و درنهایت واژگون 
شد. در این حادثه ناگوار، ۶نفر شامل ۴دانش‌آموز، یک پسربچه و یک مربی که همراه 

دانش‌آموزان بودند، جان خود را از دست دادند و 35نفر دیگر مصدوم شدند.

  فداکاری در کربلا 
شهریورماه امسال در شرایطی که زائران برای زیارت عازم کربلا و نجف شده 
بودند، در جریان آتش‌سوزی در طبقه هفتم یکی از هتل‌های کربلا، 150نفر میان 

دود و آتش گرفتار شدند. در این شرایط مردی به نام 
جلال‌اسدی از موکب‌داران بجنوردی دوان‌دوان خودش 
را به محل حادثه رساند و با تلاش او و چند نفر دیگر افراد 
گرفتارشده در آتش از مرگ نجات یافتند. او تا آخرین 
طبقه هتل بالا رفت تا مطمئن شود هیچ‌کسی در آنجا 
باقی نمانده؛ اما در این بین خودش دچار سوختگی 

شدیدی شد و درنهایت جانش را از دست داد. 

  حمله تروریستی در تفتان 
6آبان امسال یکی از تلخ‌ترین حملات تروریستی در منطقه گوهرکوه شهرستان تفتان 
واقع در استان سیستان‌وبلوچستان اتفاق افتاد. این حمله تروریستی در جریان کمین 

تروریست‌ها اتفاق افتاد و 6نیروی کادر و 4سرباز وظیفه 
به شهادت رسیدند. ساعتی بعد از این جنایت گروهک 
تروریستی جیش‌‌الظلم مسئولیت این حمله تروریستی 
را برعهده گرفت.  مأموران در همان بررسی‌های اولیه 
به سرنخ‌هایی درباره شماری از تروریست‌ها دست پیدا 
کردند ‌ و در چندین عملیات با کشته و دستگیر شدن 

آنها، ضربات مهلکی به تروریست‌ها وارد شد.

  اعدام برای تتلو 
یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های سال پرونده امیرحسین مقصودلو )تتلو(، خواننده 
جنجالی بود. او که چندین پرونده دارد در یکی از این پرونده‌ها با اتهام »سب‌النبی« 

روبه‌رو شد. او یک مرتبه در دادگاه از این اتهام تبرئه 
شد؛ اما دیوان‌عالی کشور حکم تبرئه را نقض کرد و 
به‌این‌ترتیب وی این بار در شعبه ششم دادگاه کیفری 
به این اتهام محاکمه شد. او بعد از محاکمه در دی‌ماه 
امسال به اعدام محکوم شد، که به‌گفته سخنگوی قوه 
قضاییه این رأی قطعی نیست و قابل تجدیدنظرخواهی 

در دیوان‌عالی کشور است.
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